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  Modernes  
1 2 Basso Giandominico Giandomenico BASSO / Lorenzo GRANAIGiandomenico BASSO / Lorenzo GRANAI ITA / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 1 R5R5 1 2h28:40.7 2h28:40.7

2 8 D-Max Swiss Olivier BURRI / Jean-Jacques FERREROOlivier BURRI / Jean-Jacques FERRERO CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 2 R5R5 2 2h29:07.4 +10.0 2h29:17.4 +36.7 +36.7

3 6 D-Max Swiss Michaël BURRI / Anderson LEVRATTIMichaël BURRI / Anderson LEVRATTI CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 3 R5R5 3 2h31:21.7 2h31:21.7 +2:41.0 +2:04.3

4 10 D-Max Swiss Mike COPPENS / Renaud JAMOULMike COPPENS / Renaud JAMOUL CHE / BEL Skoda Fabia R5 RC2RC2 4 R5R5 4 2h32:16.3 2h32:16.3 +3:35.6 +54.6

5 3 Lugano Racing Team Ivan BALLINARI / Paolo PIANCAIvan BALLINARI / Paolo PIANCA CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2RC2 5 R5R5 5 2h33:08.3 2h33:08.3 +4:27.6 +52.0

6 14 Della Casa Federico DELLA CASA / Domenico POZZIFederico DELLA CASA / Domenico POZZI CHE / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 6 R5R5 6 2h33:19.2 2h33:19.2 +4:38.5 +10.9

7 5 Lugano Racing Team Cédric ALTHAUS / Jessica BAYARDCédric ALTHAUS / Jessica BAYARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 7 R5R5 7 2h33:54.7 2h33:54.7 +5:14.0 +35.5

8 12 Autostal Atlantic Joachim WAGEMANS / François GEERLANDTJoachim WAGEMANS / François GEERLANDT BEL / BEL Peugeot 208 T16 RC2RC2 8 R5R5 8 2h35:09.4 2h35:09.4 +6:28.7 +1:14.7

9 18 Astier Raphaël Raphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARERaphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARE FRA / FRA Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 1 RGTRGT 9 2h36:29.8 2h36:29.8 +7:49.1 +1:20.4

10 28 Lugano Racing Team Ismaël VUSTINER / Florine KUMMERIsmaël VUSTINER / Florine KUMMER CHE / CHE Renault Clio RS RC3RC3 1 R3TR3T 10 2h40:42.5 2h40:42.5 +12:01.8 +4:12.7

11 17 KMCK e.V. im ADAC Stefan GÖTTIG / Natalie SOLBACH-SCHMIDTStefan GÖTTIG / Natalie SOLBACH-SCHMIDT GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 9 R5R5 11 2h42:29.6 2h42:29.6 +13:48.9 +1:47.1

12 15 Yellow Race / HC Motorsport Ron SCHUMANN / Nanett CENTNERRon SCHUMANN / Nanett CENTNER GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 10 R5R5 12 2h42:55.2 2h42:55.2 +14:14.5 +25.6

13 20 Duindistel Tim VANPARIJS / Kurt HEYNDRICKXTim VANPARIJS / Kurt HEYNDRICKX BEL / BEL Porsche 997 GT3 CHGT+CHGT+ 13 2h43:13.3 2h43:13.3 +14:32.6 +18.1

14 4 Lugano Racing Team Steeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGERSteeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGER CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 11 R5R5 14 2h44:54.4 2h44:54.4 +16:13.7 +1:41.1

15 56 Rally Sport Timo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MARELTimo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MAREL NED / NED Opel Adam RC4RC4 1 R2R2 15 2h44:50.7 +30.0 2h45:20.7 +16:40.0 +26.3

16 26 D-Max Swiss Nicolas LATHION / Yannick SCHRIBERNicolas LATHION / Yannick SCHRIBER CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 2 R3TR3T 16 2h46:38.5 2h46:38.5 +17:57.8 +1:17.8

17 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3 +18:11.6 +13.8

18 27 Courtois Olivier Olivier COURTOIS / Hubert RISSEROlivier COURTOIS / Hubert RISSER FRA / FRA Renault Clio RS RC3RC3 3 R3TR3T 18 2h47:41.0 2h47:41.0 +19:00.3 +48.7

19 53 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI / Cédric MOULINDidier POSTIZZI / Cédric MOULIN CHE / CHE Renault Clio R3 RC4RC4 3 CHR3CHR3 19 2h47:50.4 2h47:50.4 +19:09.7 +9.4

20 45 Ecurie Basilik Ruedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTERuedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTE CHE / CHE Mitsubishi Evo X CHR4CHR4 20 2h48:06.0 2h48:06.0 +19:25.3 +15.6

21 66 Chablais Racing Team Laurent BERARD / Gaël DELASOIELaurent BERARD / Gaël DELASOIE CHE / CHE Honda Civic RC3RC3 4 AA 21 2h48:52.0 2h48:52.0 +20:11.3 +46.0

22 25 Duindistel Filip PYCK / Peter DEHOUCKFilip PYCK / Peter DEHOUCK BEL / BEL Mitsubishi EVO RC2RC2 12 NN 22 2h49:19.5 +10.0 2h49:29.5 +20:48.8 +37.5

23 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +21:42.8 +54.0

24 55 Lugano Racing Team Xavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUDXavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUD CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 5 R3CR3C 24 2h48:36.0 +2:10.0 2h50:46.0 +22:05.3 +22.5

25 48 Alexandru Filip Alexandru FILIP / Florin DORCAAlexandru FILIP / Florin DORCA ROM / ROM Renault Clio 4 R3T RC3RC3 6 R3TR3T 25 2h51:11.2 2h51:11.2 +22:30.5 +25.2

26 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +22:47.9 +17.4

27 74 D-Max Swiss Simone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIOSimone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIO CHE / CHE Honda Integra Type R ISNISN 27 2h51:42.2 2h51:42.2 +23:01.5 +13.6

28 60 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZCyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZ CHE / CHE Ford Fiesta RC4RC4 6 R2R2 28 2h53:17.3 2h53:17.3 +24:36.6 +1:35.1

29 22 Team-Rally-Top Beat WYSSEN / Janine WYSSENBeat WYSSEN / Janine WYSSEN CHE / CHE Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 2 RGTRGT 29 2h53:55.4 2h53:55.4 +25:14.7 +38.1

30 63 Scuderio Taifyn Sébastien STUDER / Dominique ROBYRSébastien STUDER / Dominique ROBYR CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 7 R2R2 30 2h55:16.1 2h55:16.1 +26:35.4 +1:20.7

31 32 Gatti Jean-Pierre Jean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOTJean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOT FRA / FRA Renault Clio 4 R3T RC3RC3 7 R3TR3T 31 2h55:52.4 2h55:52.4 +27:11.7 +36.3
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32 47 Coti Zelati Andrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLOAndrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLO ITA / ITA Citroën DS3 R3T RC3RC3 8 R3TR3T 32 2h55:53.5 2h55:53.5 +27:12.8 +1.1

33 64 Renato Pita Renato PITA / Alba SANCHEZRenato PITA / Alba SANCHEZ POR / ESP Ford Fiesta R2 RC4RC4 8 R2R2 33 2h56:37.4 2h56:37.4 +27:56.7 +43.9

34 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +31:50.3 +3:53.6

35 67 Racing Team Nyonnais Fabien SIPPEL / Jenny GASSMANNFabien SIPPEL / Jenny GASSMANN CHE / CHE Honda Integra Type R ISAISA 35 3h01:17.1 3h01:17.1 +32:36.4 +46.1

36 59 Team-Rally-Top Max LANGENEGGER / Heinz WALTHERMax LANGENEGGER / Heinz WALTHER CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 10 R2R2 36 3h01:51.2 +1:00.0 3h02:51.2 +34:10.5 +1:34.1

37 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +34:38.3 +27.8

38 31 Scuderio Taifyn Maude STUDER / Mirjam BETSCHENMaude STUDER / Mirjam BETSCHEN CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 9 R3TR3T 38 3h04:17.2 3h04:17.2 +35:36.5 +58.2

39 54 Mairot Jérôme Jérôme MAIROT / Laure CHAPPUISJérôme MAIROT / Laure CHAPPUIS FRA / CHE Citroën DS3 R3 RC3RC3 10 R3R3 39 3h03:35.8 +50.0 3h04:25.8 +35:45.1 +8.6

40 52 Team Fivaz Sylvain FIVAZ / Martial TURINSylvain FIVAZ / Martial TURIN CHE / CHE Renault Clio RS RC4RC4 12 CHR3CHR3 40 3h04:46.2 +1:30.0 3h06:16.2 +37:35.5 +1:50.4

41 65 Atelier de la Tzoumaz Raphaël GAUDIN / Michel GAYRaphaël GAUDIN / Michel GAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 13 R2R2 41 3h08:04.5 3h08:04.5 +39:23.8 +1:48.3

42 71 Friends Racing Jean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZJean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZ CHE / CHE Peugeot 206 RC ISNISN 42 3h16:06.8 +1:00.0 3h17:06.8 +48:26.1 +9:02.3

43 76 Ecurie Sporting Romond Raphaël EICHER / Agnès EICHERRaphaël EICHER / Agnès EICHER CHE / CHE Renault Clio RS ISNISN 43 3h18:07.6 3h18:07.6 +49:26.9 +1:00.8

44 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +54:28.6 +5:01.7

45 36 R2 D-Max Swiss Guillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLODGuillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLOD CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4RC4 14 R2BR2B 45 3h30:14.7 3h30:14.7 +1h01:34.0 +7:05.4

46 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 46 3h37:23.8 3h37:23.8 +1h08:43.1 +7:09.1

Liste des Abandons / List of withdrawals

44 Ecurie des Ordons Xavier CARRARD / Alexandre DI MARZOXavier CARRARD / Alexandre DI MARZO CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 N

19 Nucita Andrea Andrea NUCITA / Marco VOZZOAndrea NUCITA / Marco VOZZO ITA / ITA Abarth 124 Rally RGT RGT

29 Juif Spot Styve JUIF / Alex FLORENSONStyve JUIF / Alex FLORENSON FRA / FRA Renault Clio RS RC3 R3T

79 Zwahlen Yannick Yannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLENYannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio ISN

57 Vineis Andrea Andrea VINEIS / Alession RODIAndrea VINEIS / Alession RODI ITA / ITA Peugeot 208 R2 RC4 R2

61 Atelier de la Tzoumaz Lionel MULLER / Yvan BORGEATLionel MULLER / Yvan BORGEAT CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

68 Lugano Racing Team Julien DENICOL / Jean-Daniel DENICOLJulien DENICOL / Jean-Daniel DENICOL CHE / CHE Honda Civic Type R RC3 A

49 Ecurie du Jorat Jonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITOJonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITO CHE / CHE Citroën DS3 RC3 R3T

58 Ecurie 13 Etoiles Patrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZOPatrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZO CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4 R2

70 Friends Racing Sébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZSébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZ CHE / CHE Renault Clio 2.0 16V ISA

34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

24 SR Atelier de la Tzoumaz Laurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVALaurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVA CHE / CHE Ford Escort WRC CHW

30 Lugano Racing Team Ricardo ARAUJO / Audrey ZWAHLENRicardo ARAUJO / Audrey ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

73 Racing Fan's Julien SCHOPFER / Chloé CHAIGNATJulien SCHOPFER / Chloé CHAIGNAT CHE / CHE Peugeot 106 S16 ISN

62 Lugano Racing Team Steve BALET / Gilbert BALETSteve BALET / Gilbert BALET CHE / CHE Citroën C2 RC4 R2

7 D-Max Swiss Aurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBERAurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBER CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC2 R2

16 Chablais Racing Team Sergio PINTO / Sarah BUCHARDSergio PINTO / Sarah BUCHARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5
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77 Ecurie des Ordons Christophe PARRIAUX / Bryan VILLATChristophe PARRIAUX / Bryan VILLAT CHE / CHE VW Golf ISN

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

78 Friends Racing Patrick AUBORT / Bruno DOS SANTOPatrick AUBORT / Bruno DOS SANTO CHE / CHE Renault Clio ISN

9 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON / David COMMENTJean-Marc SALOMON / David COMMENT CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5

46 Lugano Racing Team Jean-Philippe RADOUX / François FORCLAZJean-Philippe RADOUX / François FORCLAZ CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX CHR4

75 SR Racing Team Nyonnais Philippe BROUSSOUX / Didier RAPPOPhilippe BROUSSOUX / Didier RAPPO CHE / CHE Renault Clio ISN

72 SR Ecurie Fun Racing Jean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHSJean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHS CHE / CHE Subaru Impreza GT ISA

1 Abbring Kevin ABBRING / Pieter TSJOENKevin ABBRING / Pieter TSJOEN NED / BEL Ford Fiesta R5 RC2 R5

11 Ecuries des 3 Chevrons Jérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSOJérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSO CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2 R5

51 Atelier de la Tzoumaz Sébastien BERNER / Grégoire CHAPPOTSébastien BERNER / Grégoire CHAPPOT CHE / CHE Citroën DS3 R3 RC3 R3T

50 SR Equipe Bernoise Jürg STRASSER / Werner HALLERJürg STRASSER / Werner HALLER CHE / CHE Fiat 500 Abarth RC3 R3T

69 SR Team-Rally-Top Marco TOGNALI / Franziska MARTIGMarco TOGNALI / Franziska MARTIG CHE / CHE Peugeot 206 XS ISA

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1

                                                                          Chairman                                                                                 Steward and Observer FIA                                                                                 ASN Delegate

                                                                       Pedro Melvill                                                                                 Jean-François Liénéré                                                                                   Dolorès Antonino
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  Historiques  
1 H9 Chablais Racing Team Gratien LOVEY / Kathy LATTIONGratien LOVEY / Kathy LATTION CHE / CHE Renault 5 Turbo J1J1 1 2h49:52.3 +10.0 2h50:02.3

2 H4 Fédération Motorisée Valaisanne Eddy BÉRARD / Frédéric RAUSISEddy BÉRARD / Frédéric RAUSIS CHE / CHE BMW M3 E30 J2J2 2 2h50:09.2 2h50:09.2 +6.9 +6.9

3 H1 Racing Fan's Julien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTIJulien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTI CHE / CHE BMW M3 J2J2 3 2h55:11.9 2h55:11.9 +5:09.6 +5:02.7

4 H6 Rizzi Bruno Bruno RIZZI / Jean DERIAZBruno RIZZI / Jean DERIAZ FRA / CHE Ford Escort H1H1 4 2h57:54.8 2h57:54.8 +7:52.5 +2:42.9

5 H11 Scuderia Taifyn Alain RÖTLISBERGER / Sarah JUNODAlain RÖTLISBERGER / Sarah JUNOD CHE / CHE Ford Escort MK2 II 5 2h58:06.5 +2:00.0 3h00:06.5 +10:04.2 +2:11.7

6 H14 Cornuz Claude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZClaude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZ CHE / CHE Ford Escort II 6 3h08:06.4 3h08:06.4 +18:04.1 +7:59.9

Liste des Forfaits / List of absentees

H12 SR Ecurie des Ordons Arnaud BIAGGI / Céline GIGANDETArnaud BIAGGI / Céline GIGANDET CHE / CHE Opel Kadett C GT/E I

Liste des Abandons / List of withdrawals

H3 Poudrel Stéphane Stéphane POUDREL / Marie-Noëlle RATIERStéphane POUDREL / Marie-Noëlle RATIER FRA / FRA Opel Ascona 400 I

H2 Lugano Racing Team Florian GONON / Michel HORGNIESFlorian GONON / Michel HORGNIES CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H7 Fédération Motorisée Valaisanne Kevin BÉRARD / Florence BÉRARDKevin BÉRARD / Florence BÉRARD CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H15 SR Rötlisberger Marco Marco RÖTLISBERGER / Thomas MEYERMarco RÖTLISBERGER / Thomas MEYER CHE / CHE Fiat 127 I

H8 SR Atlantic Danny KERCKOF / Kristof DEJONGHEDanny KERCKOF / Kristof DEJONGHE BEL / BEL BMW M3 E30 J2

H10 SR Groux Steve Steve GROUX / Luis PERALTASteve GROUX / Luis PERALTA CHE / CHE Foo Sierra J2

H5 SR D Max Racing Hervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDIHervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDI CHE / CHE Ford Sierra Cosworth J2

                                                                          Chairman                                                                                 Steward and Observer FIA                                                                                     Delegate

                                                                   Dolorès Antonino                                                                                Jean-François Liénéré                                                                                     Pedro Melvil
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  ERT  
1 2 Basso Giandominico Giandomenico BASSO / Lorenzo GRANAIGiandomenico BASSO / Lorenzo GRANAI ITA / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 1 R5R5 1 2h28:40.7 2h28:40.7

2 8 D-Max Swiss Olivier BURRI / Jean-Jacques FERREROOlivier BURRI / Jean-Jacques FERRERO CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 2 R5R5 2 2h29:07.4 +10.0 2h29:17.4 +36.7 +36.7

3 6 D-Max Swiss Michaël BURRI / Anderson LEVRATTIMichaël BURRI / Anderson LEVRATTI CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 3 R5R5 3 2h31:21.7 2h31:21.7 +2:41.0 +2:04.3

4 10 D-Max Swiss Mike COPPENS / Renaud JAMOULMike COPPENS / Renaud JAMOUL CHE / BEL Skoda Fabia R5 RC2RC2 4 R5R5 4 2h32:16.3 2h32:16.3 +3:35.6 +54.6

5 3 Lugano Racing Team Ivan BALLINARI / Paolo PIANCAIvan BALLINARI / Paolo PIANCA CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2RC2 5 R5R5 5 2h33:08.3 2h33:08.3 +4:27.6 +52.0

6 14 Della Casa Federico DELLA CASA / Domenico POZZIFederico DELLA CASA / Domenico POZZI CHE / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 6 R5R5 6 2h33:19.2 2h33:19.2 +4:38.5 +10.9

7 5 Lugano Racing Team Cédric ALTHAUS / Jessica BAYARDCédric ALTHAUS / Jessica BAYARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 7 R5R5 7 2h33:54.7 2h33:54.7 +5:14.0 +35.5

8 12 Autostal Atlantic Joachim WAGEMANS / François GEERLANDTJoachim WAGEMANS / François GEERLANDT BEL / BEL Peugeot 208 T16 RC2RC2 8 R5R5 8 2h35:09.4 2h35:09.4 +6:28.7 +1:14.7

9 18 Astier Raphaël Raphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARERaphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARE FRA / FRA Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 1 RGTRGT 9 2h36:29.8 2h36:29.8 +7:49.1 +1:20.4

10 28 Lugano Racing Team Ismaël VUSTINER / Florine KUMMERIsmaël VUSTINER / Florine KUMMER CHE / CHE Renault Clio RS RC3RC3 1 R3TR3T 10 2h40:42.5 2h40:42.5 +12:01.8 +4:12.7

11 17 KMCK e.V. im ADAC Stefan GÖTTIG / Natalie SOLBACH-SCHMIDTStefan GÖTTIG / Natalie SOLBACH-SCHMIDT GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 9 R5R5 11 2h42:29.6 2h42:29.6 +13:48.9 +1:47.1

12 15 Yellow Race / HC Motorsport Ron SCHUMANN / Nanett CENTNERRon SCHUMANN / Nanett CENTNER GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 10 R5R5 12 2h42:55.2 2h42:55.2 +14:14.5 +25.6

13 4 Lugano Racing Team Steeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGERSteeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGER CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 11 R5R5 14 2h44:54.4 2h44:54.4 +16:13.7 +1:59.2

14 56 Rally Sport Timo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MARELTimo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MAREL NED / NED Opel Adam RC4RC4 1 R2R2 15 2h44:50.7 +30.0 2h45:20.7 +16:40.0 +26.3

15 26 D-Max Swiss Nicolas LATHION / Yannick SCHRIBERNicolas LATHION / Yannick SCHRIBER CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 2 R3TR3T 16 2h46:38.5 2h46:38.5 +17:57.8 +1:17.8

16 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3 +18:11.6 +13.8

17 27 Courtois Olivier Olivier COURTOIS / Hubert RISSEROlivier COURTOIS / Hubert RISSER FRA / FRA Renault Clio RS RC3RC3 3 R3TR3T 18 2h47:41.0 2h47:41.0 +19:00.3 +48.7

18 25 Duindistel Filip PYCK / Peter DEHOUCKFilip PYCK / Peter DEHOUCK BEL / BEL Mitsubishi EVO RC2RC2 12 NN 22 2h49:19.5 +10.0 2h49:29.5 +20:48.8 +1:48.5

19 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +21:42.8 +54.0

20 55 Lugano Racing Team Xavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUDXavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUD CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 5 R3CR3C 24 2h48:36.0 +2:10.0 2h50:46.0 +22:05.3 +22.5

21 48 Alexandru Filip Alexandru FILIP / Florin DORCAAlexandru FILIP / Florin DORCA ROM / ROM Renault Clio 4 R3T RC3RC3 6 R3TR3T 25 2h51:11.2 2h51:11.2 +22:30.5 +25.2

22 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +22:47.9 +17.4

23 60 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZCyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZ CHE / CHE Ford Fiesta RC4RC4 6 R2R2 28 2h53:17.3 2h53:17.3 +24:36.6 +1:48.7

24 22 Team-Rally-Top Beat WYSSEN / Janine WYSSENBeat WYSSEN / Janine WYSSEN CHE / CHE Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 2 RGTRGT 29 2h53:55.4 2h53:55.4 +25:14.7 +38.1

25 63 Scuderio Taifyn Sébastien STUDER / Dominique ROBYRSébastien STUDER / Dominique ROBYR CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 7 R2R2 30 2h55:16.1 2h55:16.1 +26:35.4 +1:20.7

26 32 Gatti Jean-Pierre Jean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOTJean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOT FRA / FRA Renault Clio 4 R3T RC3RC3 7 R3TR3T 31 2h55:52.4 2h55:52.4 +27:11.7 +36.3

27 47 Coti Zelati Andrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLOAndrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLO ITA / ITA Citroën DS3 R3T RC3RC3 8 R3TR3T 32 2h55:53.5 2h55:53.5 +27:12.8 +1.1

28 64 Renato Pita Renato PITA / Alba SANCHEZRenato PITA / Alba SANCHEZ POR / ESP Ford Fiesta R2 RC4RC4 8 R2R2 33 2h56:37.4 2h56:37.4 +27:56.7 +43.9

29 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +31:50.3 +3:53.6

30 59 Team-Rally-Top Max LANGENEGGER / Heinz WALTHERMax LANGENEGGER / Heinz WALTHER CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 10 R2R2 36 3h01:51.2 +1:00.0 3h02:51.2 +34:10.5 +2:20.2

31 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +34:38.3 +27.8
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32 31 Scuderio Taifyn Maude STUDER / Mirjam BETSCHENMaude STUDER / Mirjam BETSCHEN CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 9 R3TR3T 38 3h04:17.2 3h04:17.2 +35:36.5 +58.2

33 54 Mairot Jérôme Jérôme MAIROT / Laure CHAPPUISJérôme MAIROT / Laure CHAPPUIS FRA / CHE Citroën DS3 R3 RC3RC3 10 R3R3 39 3h03:35.8 +50.0 3h04:25.8 +35:45.1 +8.6

34 65 Atelier de la Tzoumaz Raphaël GAUDIN / Michel GAYRaphaël GAUDIN / Michel GAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 13 R2R2 41 3h08:04.5 3h08:04.5 +39:23.8 +3:38.7

35 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +54:28.6 +15:04.8

36 36 R2 D-Max Swiss Guillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLODGuillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLOD CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4RC4 14 R2BR2B 45 3h30:14.7 3h30:14.7 +1h01:34.0 +7:05.4

37 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 46 3h37:23.8 3h37:23.8 +1h08:43.1 +7:09.1

Liste des Abandons / List of withdrawals

44 Ecurie des Ordons Xavier CARRARD / Alexandre DI MARZOXavier CARRARD / Alexandre DI MARZO CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 N

19 Nucita Andrea Andrea NUCITA / Marco VOZZOAndrea NUCITA / Marco VOZZO ITA / ITA Abarth 124 Rally RGT RGT

29 Juif Spot Styve JUIF / Alex FLORENSONStyve JUIF / Alex FLORENSON FRA / FRA Renault Clio RS RC3 R3T

57 Vineis Andrea Andrea VINEIS / Alession RODIAndrea VINEIS / Alession RODI ITA / ITA Peugeot 208 R2 RC4 R2

61 Atelier de la Tzoumaz Lionel MULLER / Yvan BORGEATLionel MULLER / Yvan BORGEAT CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

49 Ecurie du Jorat Jonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITOJonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITO CHE / CHE Citroën DS3 RC3 R3T

58 Ecurie 13 Etoiles Patrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZOPatrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZO CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4 R2

34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

30 Lugano Racing Team Ricardo ARAUJO / Audrey ZWAHLENRicardo ARAUJO / Audrey ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

62 Lugano Racing Team Steve BALET / Gilbert BALETSteve BALET / Gilbert BALET CHE / CHE Citroën C2 RC4 R2

7 D-Max Swiss Aurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBERAurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBER CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC2 R2

16 Chablais Racing Team Sergio PINTO / Sarah BUCHARDSergio PINTO / Sarah BUCHARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

9 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON / David COMMENTJean-Marc SALOMON / David COMMENT CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5

1 Abbring Kevin ABBRING / Pieter TSJOENKevin ABBRING / Pieter TSJOEN NED / BEL Ford Fiesta R5 RC2 R5

11 Ecuries des 3 Chevrons Jérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSOJérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSO CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2 R5

51 Atelier de la Tzoumaz Sébastien BERNER / Grégoire CHAPPOTSébastien BERNER / Grégoire CHAPPOT CHE / CHE Citroën DS3 R3 RC3 R3T

50 SR Equipe Bernoise Jürg STRASSER / Werner HALLERJürg STRASSER / Werner HALLER CHE / CHE Fiat 500 Abarth RC3 R3T

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1
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  ERT2  
1 25 Duindistel Filip PYCK / Peter DEHOUCKFilip PYCK / Peter DEHOUCK BEL / BEL Mitsubishi EVO RC2RC2 12 NN 22 2h49:19.5 +10.0 2h49:29.5

Liste des Abandons / List of withdrawals

44 Ecurie des Ordons Xavier CARRARD / Alexandre DI MARZOXavier CARRARD / Alexandre DI MARZO CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 N
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  ERT3  
1 28 Lugano Racing Team Ismaël VUSTINER / Florine KUMMERIsmaël VUSTINER / Florine KUMMER CHE / CHE Renault Clio RS RC3RC3 1 R3TR3T 10 2h40:42.5 2h40:42.5

2 56 Rally Sport Timo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MARELTimo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MAREL NED / NED Opel Adam RC4RC4 1 R2R2 15 2h44:50.7 +30.0 2h45:20.7 +4:38.2 +4:38.2

3 26 D-Max Swiss Nicolas LATHION / Yannick SCHRIBERNicolas LATHION / Yannick SCHRIBER CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 2 R3TR3T 16 2h46:38.5 2h46:38.5 +5:56.0 +1:17.8

4 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3 +6:09.8 +13.8

5 27 Courtois Olivier Olivier COURTOIS / Hubert RISSEROlivier COURTOIS / Hubert RISSER FRA / FRA Renault Clio RS RC3RC3 3 R3TR3T 18 2h47:41.0 2h47:41.0 +6:58.5 +48.7

6 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +9:41.0 +2:42.5

7 55 Lugano Racing Team Xavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUDXavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUD CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 5 R3CR3C 24 2h48:36.0 +2:10.0 2h50:46.0 +10:03.5 +22.5

8 48 Alexandru Filip Alexandru FILIP / Florin DORCAAlexandru FILIP / Florin DORCA ROM / ROM Renault Clio 4 R3T RC3RC3 6 R3TR3T 25 2h51:11.2 2h51:11.2 +10:28.7 +25.2

9 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +10:46.1 +17.4

10 60 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZCyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZ CHE / CHE Ford Fiesta RC4RC4 6 R2R2 28 2h53:17.3 2h53:17.3 +12:34.8 +1:48.7

11 63 Scuderio Taifyn Sébastien STUDER / Dominique ROBYRSébastien STUDER / Dominique ROBYR CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 7 R2R2 30 2h55:16.1 2h55:16.1 +14:33.6 +1:58.8

12 32 Gatti Jean-Pierre Jean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOTJean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOT FRA / FRA Renault Clio 4 R3T RC3RC3 7 R3TR3T 31 2h55:52.4 2h55:52.4 +15:09.9 +36.3

13 47 Coti Zelati Andrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLOAndrea COTI ZELATI / Emanuela REVELLO ITA / ITA Citroën DS3 R3T RC3RC3 8 R3TR3T 32 2h55:53.5 2h55:53.5 +15:11.0 +1.1

14 64 Renato Pita Renato PITA / Alba SANCHEZRenato PITA / Alba SANCHEZ POR / ESP Ford Fiesta R2 RC4RC4 8 R2R2 33 2h56:37.4 2h56:37.4 +15:54.9 +43.9

15 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +19:48.5 +3:53.6

16 59 Team-Rally-Top Max LANGENEGGER / Heinz WALTHERMax LANGENEGGER / Heinz WALTHER CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 10 R2R2 36 3h01:51.2 +1:00.0 3h02:51.2 +22:08.7 +2:20.2

17 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +22:36.5 +27.8

18 31 Scuderio Taifyn Maude STUDER / Mirjam BETSCHENMaude STUDER / Mirjam BETSCHEN CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 9 R3TR3T 38 3h04:17.2 3h04:17.2 +23:34.7 +58.2

19 54 Mairot Jérôme Jérôme MAIROT / Laure CHAPPUISJérôme MAIROT / Laure CHAPPUIS FRA / CHE Citroën DS3 R3 RC3RC3 10 R3R3 39 3h03:35.8 +50.0 3h04:25.8 +23:43.3 +8.6

20 65 Atelier de la Tzoumaz Raphaël GAUDIN / Michel GAYRaphaël GAUDIN / Michel GAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 13 R2R2 41 3h08:04.5 3h08:04.5 +27:22.0 +3:38.7

21 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +42:26.8 +15:04.8

22 36 R2 D-Max Swiss Guillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLODGuillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLOD CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4RC4 14 R2BR2B 45 3h30:14.7 3h30:14.7 +49:32.2 +7:05.4

23 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 46 3h37:23.8 3h37:23.8 +56:41.3 +7:09.1

Liste des Abandons / List of withdrawals

29 Juif Spot Styve JUIF / Alex FLORENSONStyve JUIF / Alex FLORENSON FRA / FRA Renault Clio RS RC3 R3T

57 Vineis Andrea Andrea VINEIS / Alession RODIAndrea VINEIS / Alession RODI ITA / ITA Peugeot 208 R2 RC4 R2

61 Atelier de la Tzoumaz Lionel MULLER / Yvan BORGEATLionel MULLER / Yvan BORGEAT CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

49 Ecurie du Jorat Jonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITOJonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITO CHE / CHE Citroën DS3 RC3 R3T

58 Ecurie 13 Etoiles Patrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZOPatrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZO CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4 R2
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34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

30 Lugano Racing Team Ricardo ARAUJO / Audrey ZWAHLENRicardo ARAUJO / Audrey ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

62 Lugano Racing Team Steve BALET / Gilbert BALETSteve BALET / Gilbert BALET CHE / CHE Citroën C2 RC4 R2

7 D-Max Swiss Aurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBERAurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBER CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC2 R2

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

51 Atelier de la Tzoumaz Sébastien BERNER / Grégoire CHAPPOTSébastien BERNER / Grégoire CHAPPOT CHE / CHE Citroën DS3 R3 RC3 R3T

50 SR Equipe Bernoise Jürg STRASSER / Werner HALLERJürg STRASSER / Werner HALLER CHE / CHE Fiat 500 Abarth RC3 R3T

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1

                                                                          Chairman                                                                                 Steward and Observer FIA                                                                                 ASN Delegate

                                                                       Pedro Melvill                                                                                 Jean-François Liénéré                                                                                   Dolorès Antonino



VolaSoftControlPdf

59e édition - 18 au 20 octobre 2018

Classement Officiel Final

Official Final Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34Documents 5.08Documents 5.08

Le 20.10.2018 à 20:31  /  Page 1/1

Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank R2 Competitor     Pilote / Co-pilote Car Class Group Net time Penalty Time Gap

  ERT3 Juniors  
1 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3

2 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +3:31.2 +3:31.2

3 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +4:36.3 +1:05.1

4 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +13:38.7 +9:02.4

5 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +16:26.7 +2:48.0

6 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +36:17.0 +19:50.3

7 36 R2 D-Max Swiss Guillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLODGuillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLOD CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4RC4 14 R2BR2B 45 3h30:14.7 3h30:14.7 +43:22.4 +7:05.4

8 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 46 3h37:23.8 3h37:23.8 +50:31.5 +7:09.1

Liste des Abandons / List of withdrawals

34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1
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  Nationaux  
1 53 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI / Cédric MOULINDidier POSTIZZI / Cédric MOULIN CHE / CHE Renault Clio R3 RC4RC4 3 CHR3CHR3 19 2h47:50.4 2h47:50.4

2 45 Ecurie Basilik Ruedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTERuedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTE CHE / CHE Mitsubishi Evo X CHR4CHR4 20 2h48:06.0 2h48:06.0 +15.6 +15.6

3 66 Chablais Racing Team Laurent BERARD / Gaël DELASOIELaurent BERARD / Gaël DELASOIE CHE / CHE Honda Civic RC3RC3 4 AA 21 2h48:52.0 2h48:52.0 +1:01.6 +46.0

4 74 D-Max Swiss Simone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIOSimone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIO CHE / CHE Honda Integra Type R ISNISN 27 2h51:42.2 2h51:42.2 +3:51.8 +2:50.2

5 67 Racing Team Nyonnais Fabien SIPPEL / Jenny GASSMANNFabien SIPPEL / Jenny GASSMANN CHE / CHE Honda Integra Type R ISAISA 35 3h01:17.1 3h01:17.1 +13:26.7 +9:34.9

6 52 Team Fivaz Sylvain FIVAZ / Martial TURINSylvain FIVAZ / Martial TURIN CHE / CHE Renault Clio RS RC4RC4 12 CHR3CHR3 40 3h04:46.2 +1:30.0 3h06:16.2 +18:25.8 +4:59.1

7 71 Friends Racing Jean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZJean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZ CHE / CHE Peugeot 206 RC ISNISN 42 3h16:06.8 +1:00.0 3h17:06.8 +29:16.4 +10:50.6

8 76 Ecurie Sporting Romond Raphaël EICHER / Agnès EICHERRaphaël EICHER / Agnès EICHER CHE / CHE Renault Clio RS ISNISN 43 3h18:07.6 3h18:07.6 +30:17.2 +1:00.8

Liste des Abandons / List of withdrawals

79 Zwahlen Yannick Yannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLENYannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio ISN

68 Lugano Racing Team Julien DENICOL / Jean-Daniel DENICOLJulien DENICOL / Jean-Daniel DENICOL CHE / CHE Honda Civic Type R RC3 A

70 Friends Racing Sébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZSébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZ CHE / CHE Renault Clio 2.0 16V ISA

24 SR Atelier de la Tzoumaz Laurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVALaurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVA CHE / CHE Ford Escort WRC CHW

73 Racing Fan's Julien SCHOPFER / Chloé CHAIGNATJulien SCHOPFER / Chloé CHAIGNAT CHE / CHE Peugeot 106 S16 ISN

77 Ecurie des Ordons Christophe PARRIAUX / Bryan VILLATChristophe PARRIAUX / Bryan VILLAT CHE / CHE VW Golf ISN

78 Friends Racing Patrick AUBORT / Bruno DOS SANTOPatrick AUBORT / Bruno DOS SANTO CHE / CHE Renault Clio ISN

46 Lugano Racing Team Jean-Philippe RADOUX / François FORCLAZJean-Philippe RADOUX / François FORCLAZ CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX CHR4

75 SR Racing Team Nyonnais Philippe BROUSSOUX / Didier RAPPOPhilippe BROUSSOUX / Didier RAPPO CHE / CHE Renault Clio ISN

72 SR Ecurie Fun Racing Jean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHSJean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHS CHE / CHE Subaru Impreza GT ISA

69 SR Team-Rally-Top Marco TOGNALI / Franziska MARTIGMarco TOGNALI / Franziska MARTIG CHE / CHE Peugeot 206 XS ISA
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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank R2 Competitor     Pilote / Co-pilote Car Class Group Net time Penalty Time Gap

  Championnat Suisses  
1 8 D-Max Swiss Olivier BURRI / Jean-Jacques FERREROOlivier BURRI / Jean-Jacques FERRERO CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 2 R5R5 2 2h29:07.4 +10.0 2h29:17.4

2 6 D-Max Swiss Michaël BURRI / Anderson LEVRATTIMichaël BURRI / Anderson LEVRATTI CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 3 R5R5 3 2h31:21.7 2h31:21.7 +2:04.3 +2:04.3

3 10 D-Max Swiss Mike COPPENS / Renaud JAMOULMike COPPENS / Renaud JAMOUL CHE / BEL Skoda Fabia R5 RC2RC2 4 R5R5 4 2h32:16.3 2h32:16.3 +2:58.9 +54.6

4 3 Lugano Racing Team Ivan BALLINARI / Paolo PIANCAIvan BALLINARI / Paolo PIANCA CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2RC2 5 R5R5 5 2h33:08.3 2h33:08.3 +3:50.9 +52.0

5 14 Della Casa Federico DELLA CASA / Domenico POZZIFederico DELLA CASA / Domenico POZZI CHE / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 6 R5R5 6 2h33:19.2 2h33:19.2 +4:01.8 +10.9

6 5 Lugano Racing Team Cédric ALTHAUS / Jessica BAYARDCédric ALTHAUS / Jessica BAYARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 7 R5R5 7 2h33:54.7 2h33:54.7 +4:37.3 +35.5

7 28 Lugano Racing Team Ismaël VUSTINER / Florine KUMMERIsmaël VUSTINER / Florine KUMMER CHE / CHE Renault Clio RS RC3RC3 1 R3TR3T 10 2h40:42.5 2h40:42.5 +11:25.1 +6:47.8

8 4 Lugano Racing Team Steeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGERSteeves SCHNEEBERGER / Isabelle SCHNEEBERGER CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2RC2 11 R5R5 14 2h44:54.4 2h44:54.4 +15:37.0 +4:11.9

9 26 D-Max Swiss Nicolas LATHION / Yannick SCHRIBERNicolas LATHION / Yannick SCHRIBER CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 2 R3TR3T 16 2h46:38.5 2h46:38.5 +17:21.1 +1:44.1

10 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3 +17:34.9 +13.8

11 53 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI / Cédric MOULINDidier POSTIZZI / Cédric MOULIN CHE / CHE Renault Clio R3 RC4RC4 3 CHR3CHR3 19 2h47:50.4 2h47:50.4 +18:33.0 +58.1

12 45 Ecurie Basilik Ruedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTERuedi SCHMIDLIN / Erich GÖTTE CHE / CHE Mitsubishi Evo X CHR4CHR4 20 2h48:06.0 2h48:06.0 +18:48.6 +15.6

13 66 Chablais Racing Team Laurent BERARD / Gaël DELASOIELaurent BERARD / Gaël DELASOIE CHE / CHE Honda Civic RC3RC3 4 AA 21 2h48:52.0 2h48:52.0 +19:34.6 +46.0

14 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +21:06.1 +1:31.5

15 55 Lugano Racing Team Xavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUDXavier CRAVIOLINI / Yannick MICHELOUD CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 5 R3CR3C 24 2h48:36.0 +2:10.0 2h50:46.0 +21:28.6 +22.5

16 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +22:11.2 +42.6

17 74 D-Max Swiss Simone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIOSimone TETTAMANTI / Nicola PETRAGLIO CHE / CHE Honda Integra Type R ISNISN 27 2h51:42.2 2h51:42.2 +22:24.8 +13.6

18 60 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZCyrille CREVOISERAT / Michaël VOLLUZ CHE / CHE Ford Fiesta RC4RC4 6 R2R2 28 2h53:17.3 2h53:17.3 +23:59.9 +1:35.1

19 22 Team-Rally-Top Beat WYSSEN / Janine WYSSENBeat WYSSEN / Janine WYSSEN CHE / CHE Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 2 RGTRGT 29 2h53:55.4 2h53:55.4 +24:38.0 +38.1

20 63 Scuderio Taifyn Sébastien STUDER / Dominique ROBYRSébastien STUDER / Dominique ROBYR CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 7 R2R2 30 2h55:16.1 2h55:16.1 +25:58.7 +1:20.7

21 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +31:13.6 +5:14.9

22 67 Racing Team Nyonnais Fabien SIPPEL / Jenny GASSMANNFabien SIPPEL / Jenny GASSMANN CHE / CHE Honda Integra Type R ISAISA 35 3h01:17.1 3h01:17.1 +31:59.7 +46.1

23 59 Team-Rally-Top Max LANGENEGGER / Heinz WALTHERMax LANGENEGGER / Heinz WALTHER CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 10 R2R2 36 3h01:51.2 +1:00.0 3h02:51.2 +33:33.8 +1:34.1

24 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +34:01.6 +27.8

25 31 Scuderio Taifyn Maude STUDER / Mirjam BETSCHENMaude STUDER / Mirjam BETSCHEN CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 9 R3TR3T 38 3h04:17.2 3h04:17.2 +34:59.8 +58.2

26 52 Team Fivaz Sylvain FIVAZ / Martial TURINSylvain FIVAZ / Martial TURIN CHE / CHE Renault Clio RS RC4RC4 12 CHR3CHR3 40 3h04:46.2 +1:30.0 3h06:16.2 +36:58.8 +1:59.0

27 65 Atelier de la Tzoumaz Raphaël GAUDIN / Michel GAYRaphaël GAUDIN / Michel GAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 13 R2R2 41 3h08:04.5 3h08:04.5 +38:47.1 +1:48.3

28 71 Friends Racing Jean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZJean-Marie ALLAZ / Valérie PILLER - ALLAZ CHE / CHE Peugeot 206 RC ISNISN 42 3h16:06.8 +1:00.0 3h17:06.8 +47:49.4 +9:02.3

29 76 Ecurie Sporting Romond Raphaël EICHER / Agnès EICHERRaphaël EICHER / Agnès EICHER CHE / CHE Renault Clio RS ISNISN 43 3h18:07.6 3h18:07.6 +48:50.2 +1:00.8

30 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +53:51.9 +5:01.7

31 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 45 3h37:23.8 3h37:23.8 +1h08:06.4 +14:14.5
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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank R2 Competitor     Pilote / Co-pilote Car Class Group Net time Penalty Time Gap

Liste des Abandons / List of withdrawals

44 Ecurie des Ordons Xavier CARRARD / Alexandre DI MARZOXavier CARRARD / Alexandre DI MARZO CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 N

79 Zwahlen Yannick Yannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLENYannick ZWAHLEN / Mandy ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio ISN

61 Atelier de la Tzoumaz Lionel MULLER / Yvan BORGEATLionel MULLER / Yvan BORGEAT CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

68 Lugano Racing Team Julien DENICOL / Jean-Daniel DENICOLJulien DENICOL / Jean-Daniel DENICOL CHE / CHE Honda Civic Type R RC3 A

49 Ecurie du Jorat Jonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITOJonathan SCHEIDEGGER / Luc SANTONOCITO CHE / CHE Citroën DS3 RC3 R3T

58 Ecurie 13 Etoiles Patrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZOPatrick BAGNOUD / Nadia GIANNUZZO CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4 R2

70 Friends Racing Sébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZSébastien FLEURY / José-Luis GONZALEZ-FERNANDEZ CHE / CHE Renault Clio 2.0 16V ISA

34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

24 SR Atelier de la Tzoumaz Laurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVALaurent MÉTRAL / Joao-Paulo NETO DA SILVA CHE / CHE Ford Escort WRC CHW

30 Lugano Racing Team Ricardo ARAUJO / Audrey ZWAHLENRicardo ARAUJO / Audrey ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

73 Racing Fan's Julien SCHOPFER / Chloé CHAIGNATJulien SCHOPFER / Chloé CHAIGNAT CHE / CHE Peugeot 106 S16 ISN

62 Lugano Racing Team Steve BALET / Gilbert BALETSteve BALET / Gilbert BALET CHE / CHE Citroën C2 RC4 R2

7 D-Max Swiss Aurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBERAurélien DEVANTHÉRY / Jean-Philippe ZUBER CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC2 R2

16 Chablais Racing Team Sergio PINTO / Sarah BUCHARDSergio PINTO / Sarah BUCHARD CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5

77 Ecurie des Ordons Christophe PARRIAUX / Bryan VILLATChristophe PARRIAUX / Bryan VILLAT CHE / CHE VW Golf ISN

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

78 Friends Racing Patrick AUBORT / Bruno DOS SANTOPatrick AUBORT / Bruno DOS SANTO CHE / CHE Renault Clio ISN

9 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON / David COMMENTJean-Marc SALOMON / David COMMENT CHE / CHE Ford Fiesta R5 RC2 R5

46 Lugano Racing Team Jean-Philippe RADOUX / François FORCLAZJean-Philippe RADOUX / François FORCLAZ CHE / CHE Mitsubishi Lancer Evo IX CHR4

75 SR Racing Team Nyonnais Philippe BROUSSOUX / Didier RAPPOPhilippe BROUSSOUX / Didier RAPPO CHE / CHE Renault Clio ISN

72 SR Ecurie Fun Racing Jean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHSJean-Philippe CAVADINI / Jean-Claude OCHS CHE / CHE Subaru Impreza GT ISA

11 Ecuries des 3 Chevrons Jérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSOJérémie TOEDTLI / Alexandre CHIOSO CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2 R5

36 R2 D-Max Swiss Guillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLODGuillaume GIROLAMO / Jérémy MICHELLOD CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4 R2B

51 Atelier de la Tzoumaz Sébastien BERNER / Grégoire CHAPPOTSébastien BERNER / Grégoire CHAPPOT CHE / CHE Citroën DS3 R3 RC3 R3T

50 SR Equipe Bernoise Jürg STRASSER / Werner HALLERJürg STRASSER / Werner HALLER CHE / CHE Fiat 500 Abarth RC3 R3T

69 SR Team-Rally-Top Marco TOGNALI / Franziska MARTIGMarco TOGNALI / Franziska MARTIG CHE / CHE Peugeot 206 XS ISA

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1
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  Championnat Suisse Juniors  
1 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3

2 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +3:31.2 +3:31.2

3 37 D-Max Swiss Jean-Marie RENAUD / Manu GUEXJean-Marie RENAUD / Manu GUEX CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 5 R2BR2B 26 2h51:28.6 2h51:28.6 +4:36.3 +1:05.1

4 39 Fédération Motorisée Valaisanne Jonathan CHABLAIS / Charlène BORIJonathan CHABLAIS / Charlène BORI CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 9 R2R2 34 3h00:31.0 3h00:31.0 +13:38.7 +9:02.4

5 38 Racing Club Jurassien Clément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZClément PIQUEREZ / Adrien PIQUEREZ CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4RC4 11 R2R2 37 3h03:19.0 3h03:19.0 +16:26.7 +2:48.0

6 41 Ecurie du Jorat Antoine MAIRE / Pascal SCHMIDAntoine MAIRE / Pascal SCHMID CHE / CHE Renault Twingo RS RC5RC5 1 R1R1 44 3h23:09.3 3h23:09.3 +36:17.0 +19:50.3

7 43 Chablais Racing Team Audrey DAUPHIN / Santana CHESAUXAudrey DAUPHIN / Santana CHESAUX CHE / CHE Renault Twingo R1 RC5RC5 2 R1R1 45 3h37:23.8 3h37:23.8 +50:31.5 +14:14.5

Liste des Abandons / List of withdrawals

34 Atelier de la Tzoumaz Jonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAYJonathan MICHELLOD / Stéphane FELLAY CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

40 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY / Marion VARÉVictor DARBELLAY / Marion VARÉ CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4 R2

42 SR Ecurie des Ordons Léo GURY / Maximilien LAMBERTLéo GURY / Maximilien LAMBERT CHE / CHE Citroën DS3 RC5 R1
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  Coupe Suisse des Rallyes Historiques  
1 H9 Chablais Racing Team Gratien LOVEY / Kathy LATTIONGratien LOVEY / Kathy LATTION CHE / CHE Renault 5 Turbo J1J1 1 2h49:52.3 +10.0 2h50:02.3

2 H4 Fédération Motorisée Valaisanne Eddy BÉRARD / Frédéric RAUSISEddy BÉRARD / Frédéric RAUSIS CHE / CHE BMW M3 E30 J2J2 2 2h50:09.2 2h50:09.2 +6.9 +6.9

3 H1 Racing Fan's Julien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTIJulien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTI CHE / CHE BMW M3 J2J2 3 2h55:11.9 2h55:11.9 +5:09.6 +5:02.7

4 H11 Scuderia Taifyn Alain RÖTLISBERGER / Sarah JUNODAlain RÖTLISBERGER / Sarah JUNOD CHE / CHE Ford Escort MK2 II 5 2h58:06.5 +2:00.0 3h00:06.5 +10:04.2 +4:54.6

5 H14 Cornuz Claude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZClaude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZ CHE / CHE Ford Escort II 6 3h08:06.4 3h08:06.4 +18:04.1 +7:59.9

Liste des Forfaits / List of absentees

H12 SR Ecurie des Ordons Arnaud BIAGGI / Céline GIGANDETArnaud BIAGGI / Céline GIGANDET CHE / CHE Opel Kadett C GT/E I

Liste des Abandons / List of withdrawals

H2 Lugano Racing Team Florian GONON / Michel HORGNIESFlorian GONON / Michel HORGNIES CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H7 Fédération Motorisée Valaisanne Kevin BÉRARD / Florence BÉRARDKevin BÉRARD / Florence BÉRARD CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H15 SR Rötlisberger Marco Marco RÖTLISBERGER / Thomas MEYERMarco RÖTLISBERGER / Thomas MEYER CHE / CHE Fiat 127 I

H10 SR Groux Steve Steve GROUX / Luis PERALTASteve GROUX / Luis PERALTA CHE / CHE Foo Sierra J2

H5 SR D Max Racing Hervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDIHervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDI CHE / CHE Ford Sierra Cosworth J2
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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank R2 Competitor     Pilote / Co-pilote Car Class Group Net time Penalty Time Gap

  Coupe Suisse des Rallyes Historiques  
1 H9 Chablais Racing Team Gratien LOVEY / Kathy LATTIONGratien LOVEY / Kathy LATTION CHE / CHE Renault 5 Turbo J1J1 1 2h49:52.3 +10.0 2h50:02.3

2 H4 Fédération Motorisée Valaisanne Eddy BÉRARD / Frédéric RAUSISEddy BÉRARD / Frédéric RAUSIS CHE / CHE BMW M3 E30 J2J2 2 2h50:09.2 2h50:09.2 +6.9 +6.9

3 H1 Racing Fan's Julien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTIJulien CAMANDONA / Maxime D'IGNOTI CHE / CHE BMW M3 J2J2 3 2h55:11.9 2h55:11.9 +5:09.6 +5:02.7

4 H11 Scuderia Taifyn Alain RÖTLISBERGER / Sarah JUNODAlain RÖTLISBERGER / Sarah JUNOD CHE / CHE Ford Escort MK2 II 5 2h58:06.5 +2:00.0 3h00:06.5 +10:04.2 +4:54.6

5 H14 Cornuz Claude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZClaude-Alain CORNUZ / Sylvain CORNUZ CHE / CHE Ford Escort II 6 3h08:06.4 3h08:06.4 +18:04.1 +7:59.9

Liste des Forfaits / List of absentees

H12 SR Ecurie des Ordons Arnaud BIAGGI / Céline GIGANDETArnaud BIAGGI / Céline GIGANDET CHE / CHE Opel Kadett C GT/E I

Liste des Abandons / List of withdrawals

H2 Lugano Racing Team Florian GONON / Michel HORGNIESFlorian GONON / Michel HORGNIES CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H7 Fédération Motorisée Valaisanne Kevin BÉRARD / Florence BÉRARDKevin BÉRARD / Florence BÉRARD CHE / CHE Ford Escort MK1 H1

H15 SR Rötlisberger Marco Marco RÖTLISBERGER / Thomas MEYERMarco RÖTLISBERGER / Thomas MEYER CHE / CHE Fiat 127 I

H10 SR Groux Steve Steve GROUX / Luis PERALTASteve GROUX / Luis PERALTA CHE / CHE Foo Sierra J2

H5 SR D Max Racing Hervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDIHervé TAVERNEY / Crispino ARIMONDI CHE / CHE Ford Sierra Cosworth J2
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  TER 2WD  
1 56 Rally Sport Timo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MARELTimo VAN DER MAREL / Rebbeca VAN DER MAREL NED / NED Opel Adam RC4RC4 1 R2R2 15 2h44:50.7 +30.0 2h45:20.7

2 33 Team-Rally-Top Thomas SCHMID / Quentin MARCHANDThomas SCHMID / Quentin MARCHAND CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 2 R2BR2B 17 2h46:52.3 2h46:52.3 +1:31.6 +1:31.6

3 35 Lugano Racing Team Sacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDENSacha ALTHAUS / Lisiane ZBINDEN CHE / CHE Peugeot 208 R2 RC4RC4 4 R2BR2B 23 2h49:23.5 +1:00.0 2h50:23.5 +5:02.8 +3:31.2

4 48 Alexandru Filip Alexandru FILIP / Florin DORCAAlexandru FILIP / Florin DORCA ROM / ROM Renault Clio 4 R3T RC3RC3 6 R3TR3T 25 2h51:11.2 2h51:11.2 +5:50.5 +47.7

5 64 Renato Pita Renato PITA / Alba SANCHEZRenato PITA / Alba SANCHEZ POR / ESP Ford Fiesta R2 RC4RC4 8 R2R2 33 2h56:37.4 2h56:37.4 +11:16.7 +5:26.2

Liste des Abandons / List of withdrawals

57 Vineis Andrea Andrea VINEIS / Alession RODIAndrea VINEIS / Alession RODI ITA / ITA Peugeot 208 R2 RC4 R2
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  TER Prod  
1 25 Duindistel Filip PYCK / Peter DEHOUCKFilip PYCK / Peter DEHOUCK BEL / BEL Mitsubishi EVO RC2RC2 12 NN 22 2h49:19.5 +10.0 2h49:29.5
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  Clio Trophy  
1 28 Lugano Racing Team Ismaël VUSTINER / Florine KUMMERIsmaël VUSTINER / Florine KUMMER CHE / CHE Renault Clio RS RC3RC3 1 R3TR3T 10 2h40:42.5 2h40:42.5

2 26 D-Max Swiss Nicolas LATHION / Yannick SCHRIBERNicolas LATHION / Yannick SCHRIBER CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 2 R3TR3T 16 2h46:38.5 2h46:38.5 +5:56.0 +5:56.0

3 27 Courtois Olivier Olivier COURTOIS / Hubert RISSEROlivier COURTOIS / Hubert RISSER FRA / FRA Renault Clio RS RC3RC3 3 R3TR3T 18 2h47:41.0 2h47:41.0 +6:58.5 +1:02.5

4 48 Alexandru Filip Alexandru FILIP / Florin DORCAAlexandru FILIP / Florin DORCA ROM / ROM Renault Clio 4 R3T RC3RC3 6 R3TR3T 25 2h51:11.2 2h51:11.2 +10:28.7 +3:30.2

5 32 Gatti Jean-Pierre Jean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOTJean-Pierre GATTI / Bertrand-Marc CHAGOT FRA / FRA Renault Clio 4 R3T RC3RC3 7 R3TR3T 31 2h55:52.4 2h55:52.4 +15:09.9 +4:41.2

6 31 Scuderio Taifyn Maude STUDER / Mirjam BETSCHENMaude STUDER / Mirjam BETSCHEN CHE / CHE Renault Clio R3 RC3RC3 9 R3TR3T 38 3h04:17.2 3h04:17.2 +23:34.7 +8:24.8

Liste des Abandons / List of withdrawals

29 Juif Spot Styve JUIF / Alex FLORENSONStyve JUIF / Alex FLORENSON FRA / FRA Renault Clio RS RC3 R3T

30 Lugano Racing Team Ricardo ARAUJO / Audrey ZWAHLENRicardo ARAUJO / Audrey ZWAHLEN CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

75 SR Racing Team Nyonnais Philippe BROUSSOUX / Didier RAPPOPhilippe BROUSSOUX / Didier RAPPO CHE / CHE Renault Clio ISN
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  RGT Cup  
1 18 Astier Raphaël Raphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARERaphaël ASTIER / Frédéric VAUCLARE FRA / FRA Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 1 RGTRGT 9 2h36:29.8 2h36:29.8

2 22 Team-Rally-Top Beat WYSSEN / Janine WYSSENBeat WYSSEN / Janine WYSSEN CHE / CHE Abarth 124 Spider Rallye RGTRGT 2 RGTRGT 29 2h53:55.4 2h53:55.4 +17:25.6 +17:25.6

Liste des Abandons / List of withdrawals

19 Nucita Andrea Andrea NUCITA / Marco VOZZOAndrea NUCITA / Marco VOZZO ITA / ITA Abarth 124 Rally RGT RGT
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